
      УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

Администрации города Нижний Тагил 

МБОУ ПОЛИТЕХНИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ 

ПРИКАЗ 

от 14 февраля 2023 г.                                                                                                        №62 

 

 

Об организации проф.ориентационной встречи со специалистами НИУ МЭУ 

 

На основании плана-графика проф.ориентаионной работы и взаимодействия с 

организациями высшего образования Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести встречу во специалистами НИУ МЭИ (отв. Пологова М.Н.); 

2. Разработать план-график встречи (Приложение 1, отв. Пологова М.Н., Заяц М.Л., 

Южанинова О.В.); 

3. Провести анкетирование по участию обучающихся 5-11-х классов в мероприятиях встречи 

(отв. О.В.Южанинова); 

4. Разместить текст приказа в СГО и освободить от уроков обучающихся согласно плана-

графика (отв. Пологова М.Н.); 

 

Директор 

МАОУ Политехническая  гимназия                  Е.И.Дьячкова 

Приложение 1. 

План-график проф.ориентационной встречи со специалистами НИУ МЭИ 

 

10.50. Приезд, встреча, второй завтрак (Кафе «Пушкинское») 

11.20. Встреча с директором МАОУ Политехническая гимназия Е.И.Дьячковой 

(«Кванториум») 

11.40. Общая презентация НИУ МЭИ. Обучающиеся 9ВГ, 10ВГ, 11ВГ классов  (Актовый 

зал) 

12.20. Мастер-класс по схемотехнике 

(Кванториум) 

12.40. Мастер-класс по скоростной сборке 

головоломок (Кванториум) 

Технологические классы Математический кружок, 5-6-е классы 

1. Аксенов Арсений, 9В 

2. Анкудинов Александр, 9В 

3. Антохин Мирон, 9В 

4. Баженова София, 9В 

5. Беспамятных Евгений, 9В 

6. Богданова Олеся, 9В 

7. Бызов Максим, 9В 

8. Киселев Артём, 9В 

9. Копылова Ксения, 9В 

1. Томшин Михаил 6В 

2. Васильев Максим 6В 

3. Тынянских Юлия 6А 

4. Харламова Ксения 6А 

5. Клешнин Александр 6А 

6. Витухновский Семен,  6А 

7. Уланов Матвей 6Г 

8. Калинин Артем 6Г 

9. Горюнова Карина 5В 



10. Малинин Павел, 9В 

11. Мирошниченко Виктория, 9В 

12. Папулов Владислав, 9В 

13. Росляков Никита, 9В 

14. Семин Арсений, 9В 

15. Татаринова Анна, 9В 

16. Титов Константин 9В 

17. Ульянов Никита 9В 

18. Устюжанин Егор 9В 

19. Фазлиев Филипп 9В 

20. Шляпников Арсений 9В 

21. Шремф Никита 9В 

22. Ястреб Александр 9В 

23. Романенко Юстина 9А 

24. Лашко Яна 9Г 

25. Розенгарт Лев 9Г 

 

10. Киприянова Диана 5Г 

11. Кудряшов Кирилл 5Г 

12. Осинняя Милена 5Г 

13. Пирогов Еремей 5Г 

14. Мамонтова Елизавета 5А 

15. Царегородцева Лилия 5А 

16. Лебедева Алина 5Б 

17. Лашичева Софья 5Б 

18. Ильина Дарья 5А 

19. Никитина Дарина 5А 

20. Кизилова Алена 5А 

21. Васьковский Владислав 5А 

22. Панаев Александр 5В 

23. Толстова Софья 5Б 

24. Ильина Дарья, 5А 

25. Кручинина Софья, 6А 

 

12.20. Мастер-класс по схемотехнике 

(Кванториум) 

12.40. Мастер-класс по скоростной сборке 

головоломок (Кванториум) 

Технологические классы Математический кружок, 7-8-е классы 

1. Ануфриев Андрей 10В 

2. Белобородов Даниил 10В 

3. Долматов Ярослав 10В 

4. Панков Василий 10В 

5. Чеглакова Екатерина 10В 

6. Красильников Никита 10В 

7. Тамбов Марк 10В 

8. Ильин Евгений 10В 

9. Петренев Александр 11В 

10. Мусатова Снежана 11В 

11. Сунцова Елизавета 11В 

12. Рулев Егор 11В 

13. Долженкова Алена 11В 

14. Шишлянников Александр 11Г 

15. Янткевич Ульяна 11Г 

16. Карлинский Александр 11Г 

17. Волков Дмитрий 10Г 

18. Шапкин Дмитрий 10Г 

19. Келехсанов Алан 10Г 

20. Баянкин Марк 10Г 

21. Ульянов Арсений 10Г 

22. Мильцев Федор 10Г 

 

1. Бушина Елизавета 8В 

2. Васильев Данил 8В 

3. Гриценко Ян 8В 

4. Ермолин Ярослав 8В 

5. Жолобов Никита 8В 

6. Кустов Арсений 8В 

7. Лашичев Матвей 8В 

8. Родин Семен 8В 

9. Терзиогло Виктор 8В 

10. Федореева Ксения 8В 

11. Хасанов Савелий 8В 

12. Шекшуев Филипп 8В 

13. Карабанова Злата 8В 

14. Киприянова Анастасия 7Б 

15. Трапезников Иван 7Б 

16. Веверица Михаил 7Г 

17. Ермаков Никита 7Г 

18. Крючкова Софья 7Г 

19. Масленников Елисей 7Г 

20. Позднякова Виктория 7Г 

21. Путинцев Савелий 7Г 

22. Пупков Вадим 7Г 

23. Горьков Андрей  7В 

24. Хасанов Денис 7В 

25. Горький Евгений 7Г 

 

13.40. Подведение итогов, ответы на вопросы (Коворкинг) 

14.00. Обед, отъезд 



 



  

 


